
Faktura: 3303011832 - daňový doklad

Dodavatel:

PPL CZ s.r.o

odštěpný závod západní Čechy

Podnikatelská 32

Plzeň

30100 ČR
Tel.:
IČ:
DIČ:

Fax:

Sídlo banky:

Konstantní symbol:

Variabilní symbol:

377 338 662
25194798
CZ25194798

377 338 669

UniCredit Bank Czech Rep.
Směrový kód:

Číslo účtu:

2700
522821084

3303011832

0308

Sídlo PPL CZ s.r.o.: K Borovému 99, 251 01  Říčany

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 105858

Odběratel - ID 8276

Česká pirátská strana

Dalimilova 457/6

Praha

130 00
IČ: DIČ:71339698 CZ71339698

Příjemce
Česká pirátská strana
Petr Vileta
Petřínská 21
326 00 Plzeň

Česká republika

Petr Vileta
608 445 655

Kontakt:
Tel.: Fax:

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

DUZP:

Měna:

Záloha:

24.10.2013

10.10.2013

15.11.2013

CZK

IBAN:

SWIFT: BACXCZPP

CZ6927000000000522821084

Za expresní přepravu zásilek Vám fakturujeme následující položky. Rozpis zásilek je uveden v příloze, která je nedílnou 

součástí faktury.

Položka Základ daně DPH

Balík - celkem základ daně (dopravné)  2 752,00  21

Balík - celkem základ daně (palivový příplatek - sazba 7.00%)  192,60  21

Balík - celkem základ daně (příplatek za mýtné)  135,30  21

21%  3 079,90Základ

Daň 21%  646,78

Celkem  3 726,68

Při platbě faktury uvádějte jako variabilní symbol celé číslo faktury. Současně Vás žádáme o provedení kontroly Vašich 

údajů v hlavičce naší faktury. Pokud se některé údaje neshodují, prosíme, oznamte tuto změnu naší firmě.

Novinka –  zavádíme možnost platby dobírky pomocí platební karty. Více informací na www.ppl.cz .

Faktura celkem = Třitisicesedmsetdvacetšest korun šedesátosm haléřů

Fakturoval: Šárka MráčkovaZpůsob úhrady: BankaPočet příloh: 1

Faktura celkem = 3 726,68 K úhradě = 3 726,68



Příloha: 1 Faktura: 3303011832

Pozn. PředánoVáhaPSČPřevzalZásilka Doruč. Doprava Stát

40310968666 vyhnal 46604  25,20 10.10.1309.10.13  236,00 CZ

40310968667 klecanda 39156  35,30 10.10.1309.10.13  392,00 CZ

40310968668 shanil 28912  29,25 10.10.1309.10.13  236,00 CZ

40310968669 smidova 75103  25,75 10.10.1309.10.13  236,00 CZ

40310968670 smidova 75103  29,55 10.10.1309.10.13  236,00 CZ

40310968671 havranek 44444  14,45 10.10.1309.10.13  172,00 CZ

 1 508,00

Objednávková přeprava

Pozn. PředánoVáhaPSČPřevzalZásilka Doruč. Doprava StátOznačení

Objednávka

80127331056 jarolimek 30100  26,75 07.10.1304.10.13  194,00 CZPlzeň
80127331057 jarolimek 30100  45,15 07.10.1304.10.13  428,00 CZPlzeň
80127331058 jarolimek 30100  47,20 07.10.1304.10.13  428,00 CZPlzeň 2
80127331059 tresnak 35301  28,80 07.10.1304.10.13  194,00 CZKarlovarský

 1 244,00

Poplatek za mýtné - balík Poplatek za mýtné - PPL SprintPoplatek za mýtné - balík Slovensko

Počet balíků

Váha celkem

Váha průměr

Příplatek za mýto za 1 kg

Příplatek za mýto celkem

 10

 307,40

 30,70

 135,30

 0,44

Příplatek za mýto celkem

Příplatek za mýto za 1 kg

Váha průměr

Váha celkem

Počet zásilek  0

 0,00

 0,00

 0,44

 0,00Příplatek za mýto celkem

Příplatek za mýto za 1 kg

Váha průměr

Váha celkem

Počet balíků

 0,00

 0

 0,00

 0,00

 0,47

Základ daně DPHPoložka

Balík - celkem základ daně (dopravné)  2 752,00  21
Balík - celkem základ daně (palivový příplatek - sazba 7.00%)  192,60  21
Balík - celkem základ daně (příplatek za mýtné)  135,30  21
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